別記様式第１号（第６条関係）

年１月６日

長門市長　様

（請負業者）

会社名

代表者

現場代理人の工事の兼務について（申請）

現場代理人の工事の兼務について、下記のとおり申請します。

記

	№
	申請済
	新規
	対　　象　　工　　事　　名

	１

	２

	３

注１　申請済又は新規に○印を記入するとともに、対象となる工事名を記入すること。

なお、裏面の「詳細な工事の状況」を記入すること。

◎詳細な工事の状況

Ｎｏ．１(工事1)　（工事担当課：　　　　　　　　　　）

	工事場所

	請負金額

	工事名

	現場代理人氏名

	主任技術者氏名

	工　　　　　　　期
	１７年１１月２６日　～　１７年１１月２６日

	※位置関係（距離）
	工事1と工事2
	km
	工事1と工事3
	km

Ｎｏ．２(工事2)　（工事担当課：　　　　　　　　　　）

	工事場所

	請負金額

	工事名

	現場代理人氏名

	主任技術者氏名

	工期
	１７年１１月２６日　～　１７年１１月２６日

	※位置関係（距離）
	工事2と工事3
	km

Ｎｏ．３(工事3)　（工事担当課：　　　　　　　　　　）

	工事場所

	請負金額

	工事名

	現場代理人氏名

	主任技術者氏名

	工期
	１７年１１月２６日　～　１７年１１月２６日

	※位置関係（距離）
	工事3と工事1
	km

Ｎｏ．３(工事3)　（工事担当課：　　　　　　　　　　）

	工事場所

	請負金額

	工事名

	現場代理人氏名

	主任技術者氏名

	工期
	１７年１１月２６日　～　１７年１１月２６日

	※位置関係（距離）
	工事2と工事3
	km

Ｎｏ．３(工事3)　（工事担当課：　　　　　　　　　　）

	工事場所

	請負金額

	工事名

	現場代理人氏名

	主任技術者氏名

	工期
	１７年１１月２６日　～　１７年１１月２６日

	※位置関係（距離）
	工事2と工事3
	km

※　「位置関係(距離)」欄に工事間の直線距離を記載し、位置図を添付すること。
※　新たに兼務を申請する工事の担当課に原本を提出すること。また、兼務となる工事の担当課が複数ある場合は、他の兼務となる工事の担当課の全てに写しを提出すること。